СОГЛАШЕНИЕ

о расторжении Договора № ___________________ от «____»________ 20___ г.

об оказании платных образовательных услуг

г. Новосибирск                        «____» ________ 20___ г.

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования   города
Новосибирска  "Детская школа искусств № 4", осуществляющее образовательную деятельность на
основании лицензии от  10.08.2016 № 9906, выданной департаментом образования Новосибирской
области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», «Учреждение», в лице директора  Миллер
Татьяны Владимировны, действующей на основании Устава,

и __________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя, или законного представителя)

Именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего
_____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, лица, зачисляемого на обучение)
именуемого в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые Стороны, заключили
настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Договор №_______________________ от «_____» ___________20___г. об оказании платных

образовательных услуг расторгается с   «_____» ___________ 20___ г.

2. Основание расторжения договора – соглашение сторон.

3. Стороны по исполнению Договора претензий друг к другу не имеют.

4. Договор считается расторгнутым с момента подписания настоящего Соглашения.

В случае возникновения противоречия между положениями настоящего Соглашения и Договора

№ ____________________ от «_____» _______________20__ г.  об оказании платных

образовательных услуг подлежит применению настоящее Соглашение

5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую
силу силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН

                   Исполнитель:                                                                                       Заказчик:

Директор ДШИ №4                                                                               ________________________ _____
                        (ФИО)

_____________________/Т.В. Миллер /                                              _____________________________
                    (подпись)                                                                                                 (подпись)